

## SPIS TREŚCI

[Spotkanie Grupy Roboczej ds. systemowych](#) / [Zdjęcia i filmy z kwietniowych spotkań](#) / [Spotkanie plenarne Grup Roboczych](#) / [Warsztaty Zespołu Redakcyjnego](#) / [Sprawozdania z seminariów o kulturze i mobilności](#)

### Spotkanie Grupy Roboczej ds. systemowych



14 lipca odbyło się spotkanie Grupy Roboczej ds. systemowych. Przedstawiono na nim:

- wyniki ewaluacji mid-term Strategii Rozwoju Miasta Stołecznego Warszawy do 2020 roku,
- propozycje hierarchii dokumentów programujących politykę rozwoju miasta,
- informacje o stanie prac nad systemem informatycznym wspierającym zintegrowane zarządzanie strategią,
- wyniki audytu komunikacji wewnętrznej Urzędu m.st. Warszawy,
- harmonogram dalszych prac Grupy Roboczej.

[WIECEJ »](#)

### Spotkanie plenarne Grup Roboczych



26 lipca odbędzie się posiedzenie plenarne [Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii](#). Głównym punktem spotkania będzie dyskusja nad hierarchią celów w strategii rozwoju Warszawy, wypracowanych na podstawie warsztatów, debat, spotkań dyskusyjnych z mieszkańcami oraz prac Grup Roboczych.

[WIECEJ »](#)

### Sprawozdania z seminariów o kulturze i mobilności



Zapraszamy do zapoznania się ze sprawozdaniem z [Seminarium dotyczącego roli kultury w rozwoju Warszawy](#), które odbyło się 27 czerwca w Nowym Teatrze.

Również zachęcamy do zapoznania się ze sprawozdaniem z [Seminarium dotyczącego roli mobilności w rozwoju Warszawy](#), które odbyło się 28 czerwca w Pałacu Ślubów.

[WIECEJ »](#)

### Warsztaty Zespołu Redakcyjnego



4 oraz 15 lipca odbyły się warsztaty [Zespołu Redakcyjnego](#) ds. aktualizacji strategii i Ekspertów, podczas których uczestnicy spotkania pracowali nad ustaleniem hierarchii [celów rozwojowych](#). Dyskutowano nad układem i zakresem celów strategicznych i operacyjnych w perspektywie do 2030 roku. Kolejne spotkanie w tym gronie już 20 lipca, wszystko po to aby wypracować materiał na posiedzenie plenarne Grup Roboczych.

[WIECEJ »](#)

### Zdjęcia i filmy z kwietniowych spotkań



Kwiecień był bardzo ważnym miesiącem w pracach nad strategią. Zaczynaliśmy dyskusję o celach rozwojowych Warszawy do 2030 roku. Szukaliśmy odpowiedzi na pytanie: **Co chcemy zmienić w Warszawie? Zachęcamy do zapoznania się ze zdjęciami z blisko 40 kwietniowych wydarzeń**, które codziennie są publikowane na naszej [stronie internetowej](#) oraz na naszym [profilu na facebooku](#). Niedługo również zostaną zamieszczone filmy promocyjne m.in. o aktywnych mieszkańcach, przyjaznym miejscu, otwartej metropolii.

[WIECEJ »](#)

### Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)